EDITAL PED/BP 15/2023

CONVOCA OS MEMBROS DO NÚCLEO
DOCENTE ESTRUTURANTE – NDE DO CURSO
DE GRADUAÇÃO EM PEDAGOGIA DO CÂMPUS
BRAGANÇA PAULISTA DA UNIVERSIDADE
SÃO FRANCISCO – USF PARA REUNIÃO.

A Coordenadora do Curso de Graduação em
Pedagogia do Câmpus Bragança Paulista da
Universidade São Francisco – USF, no uso de
suas atribuições de Presidente do Núcleo
Docente Estruturante – NDE, previstas no art. 83
do Regimento, baixa o seguinte

E D I T A L

Art. 1.º Ficam convocados os membros do Núcleo Docente Estruturante – NDE do Curso de

Pedagogia do Câmpus Bragança Paulista da Universidade São Francisco – USF, para reunião de

colegiado a ser realizada por videoconferência no dia 6 de outubro de 2023, das 14h às 15h30.

§ 1.º A sessão da videoconferência será realizada pelo Google Meet por meio do link disponibilizado

aos participantes na Sala do Google ClassRoom (https://classroom.google.com/) do curso, que

deverá ser acessada exclusivamente pelo e-mail institucional.

§ 2.º A reunião será gravada e armazenada digitalmente.

Art. 2.º A sessão abordará a seguinte pauta:

I. Validação final da grade 2024-L;

II. Atividade interdisciplinar;

III. Material da EaD;

IV. Avisos Gerais.

Art. 3.º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus

efeitos.

Publique-se.

Bragança Paulista, SP, 20 de setembro de 2023.

Ermelinda Maria Barricelli
Presidente

https://classroom.google.com/

		2023-09-20T16:17:22+0000